
1 

 

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo 
„Vývoj hlubinného úložiště“ 

 

Registrační číslo smlouvy objednatele 15/01/0065 

Registrační číslo smlouvy u zhotovitele: Os/15/17 

Registrační číslo dodatku smlouvy u zhotovitele: 17SMP0019 

Č.j. objednatele: SÚJB/VZ/21120/2017 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Název organizace: ČR - Státní úřad pro jadernou bezpečnost (SÚJB) 

Sídlo organizace: Senovážné nám. č. 9, 110 00 Praha 1 

Bankovní spojení:  ČNB Praha, č. ú. 3808881/0710 

IČ: statistický registr: 48136069 

DIČ:  není plátce DPH 

Zastoupený: Ing. Dana Drábová, Ph.D., předsedkyně SÚJB 

 

a 

 

Zhotovitel: 

Název organizace: Centrum výzkumu Řež s.r.o. 

Sídlo organizace: Husinec-Řež č.p. 130, PSČ 250 68 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 89598, dne 9. 10. 2002 

Bankovní spojení: 19-6073040297/0100 

IČ: 26722445 

DIČ:  CZ26722445 

Zastoupený: Ing. Jaroslava Klimasová, jednatel 

     Ing. Martin Ruščák, CSc., MBA, jednatel 

 

 

Smluvní strany uzavírají v souladu s článkem 6 odst. 6.7 smlouvy tento dodatek ke shora 

uvedené smlouvě. 

 

1. V článku 2 odst. 2.2 se slova „nejpozději do 30. 11. 2017“ nahrazují slovy „nejpozději do 

30. 4. 2018“ 

2. V článku 2 odst. 2.4 smlouvy se slova „25. 11. 2017“ nahrazují slovy „16. 4. 2018“. 

3. V článku 4 odst. 4.3 smlouvy se slova „do konce roku 2017“ nahrazují slovy „do konce 

června 2018“. 

4. Dosavadní příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje přílohou tohoto dodatku.  

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna, pokud není tímto dodatkem výslovně 

stanoveno jinak. 

6. Tento dodatek se skládá z 5 stran textu a je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každá smluvní 

strana obdrží dva výtisky. 

7. Objednatel se zavazuje zveřejnit tento dodatek a smlouvu podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). 

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého tohoto dodatku a smlouvy prostřednictvím 

registru smluv. 



2 

 

9. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují 

níže své podpisy. 

 

Příloha č. 1: Seznam osob pro plnění veřejné zakázky 

 

 

 

 

Za objednatele  Za zhotovitele 

V Praze dne  

 

 

 V Řeži dne 

Ing. Dana Drábová, Ph.D.  Ing. Jaroslava Klimasová 

předsedkyně SÚJB  jednatel 

 

 

  

   

  Ing. Martin Ruščák, CSc., 

MBA 

  jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


